Câmara Municipal de Uruana de Minas
Avenida Brasília, 300, B. Cruzeiro - Uruana de Minas-MG - Cep: 38 630-000

Telefone(s): (38) 3678-9298 / 99949-9974 / 99902-3815
CNPJ: 02.303.129/0001-02

www.camarauruana.mg.gov.brcamara@camarauruana.mg.gov.br

PORTARIA N°004, DE 09 DE JANEIRO DE 2018.

Publicado no Q d
Avisos, do Saguão d.·DaCA ro de
El\ a amara.~~-_/ALl2o ---

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA

SENHORITA RAIANI TEIXEIRA

ALMEIDA, PARA OCUPAR O CARGO

COMISSIONADO DE CHEFE DE

-GABINETE DA PRESIDÊNCIA E DÁ
L,

OUTRAS PROVID)1:NCIAS.

" AO PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL

DE URUANA DE MINAS - MG, no uso de suas atribuições regimentais,

especialmente as que lhe são conferidas pelo artigo 275, da Resolução n" 037, de 18 de

maiode 2005,

RESOLVE:

Art. 1 ó Nomear a senhorita RAIANI TEIXEIRA ALMEIDA, inscrita no

cadastro de pessoas físicas do Ministério da Fazenda sob o número 116.217.946 - 52,

portadora da cédula de identidade MG - 18.986.084 SSP/MG, para ocupar a cargo

comissionad~ DE' CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA, da Câmara

Municipal de Uruana de Minas - MO.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Uruana

de Minas - MG, aos nove dias do mês de janeiro de dois mil e dezoito - (09/01/2018) .

.l3'~a
;} -'- ~\O~~a\

~ L7SA~ ~-"-~ ,
LUCIDIO BENTO DA MATA.

Presidente da Mesa Diretora da Câmara M de Uruana de Minas - MG.

"Nlnguém comete erro maior do que não fazer nada porque só pode fazer um pouco."
Edmund Burke